UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP Bình Phước, ngày         tháng        năm 2023

V/v triển khai Quyết định số

33/QĐ-BYT ngày 06/01/2023 của

Bộ Y tế về việc phê duyệt tài liệu

“Chuẩn năng lực cơ bản của Cử

nhân Dinh dưỡng Việt Nam”

                           Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Bảo vệ sức khỏe cán bộ tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Trường Cao đẳng Bình Phước;

- Bệnh viện các Công ty Cao su;

- Bệnh viện Binh đoàn 16;

          - Bệnh xá Công an tỉnh.

Sở Y tế nhận được Quyết định số 33/QĐ-BYT ngày 06/01/2023 của Bộ Y tế

về việc phê duyệt tài liệu “Chuẩn năng lực cơ bản của Cử nhân Dinh dưỡng Việt

Nam”.

Sở Y tế gửi đến các đơn vị Quyết định số 33/QĐ-BYT ngày 06/01/2023 của

Bộ Y tế để được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP, T.

GIÁM ĐỐC

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-01-31T04:54:48+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T08:47:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T08:47:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T08:47:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T08:47:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T08:47:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!